

Príloha č. 1 Zmluvy o dielo

Výkaz výmer - položkový rozpočet zhotoviteľa a projektová dokumentácia (PD v elektronickej forme)

Tvorí samostatnú prílohu Zmluvy o dielo

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 037_19
Stavba: SŠ Ivanka pri Dunaji

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
Ivan Bordač Bratislavská 6 90021 Svatý Jur

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 35085665
IČ DPH: SK1020226856

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH

47 341,73

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	47 341,73	9 468,35

Cena s DPH

v EUR

56 810,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

03. 10. 2019

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 037_19

Stavba: SŠ Ivanka pri Dunaji

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Ivan Bordáč Bratislavská 6 90021 Svatý Jur

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

47 341,73

56 810,08

DK **Dažďová kanalizácia**

19 152,12

22 982,54

SK **Rekonštrukcia areálovej kanalizácie**

28 189,61

33 827,53

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SŠ Ivanka pri Dunaji

Objekt:

DK - Dažďová kanalizácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Ivan Bordáč Bratislavská 6 90021 Svatý Jur

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

35085665

IČ DPH:

SK1020226856

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

19 152,12

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

19 152,12

20,00%

3 830,42

Cena s DPH

v EUR

22 982,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SŠ Ivanka pri Dunaji

Objekt:

DK - Dažďová kanalizácia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Ivan Bordáč Bratislavská 6 90021 Svatý Jur

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

19 152,12

HSV - Práce a dodávky HSV

19 152,12

1 - Zemné práce

6 233,22

4 - Vodorovné konštrukcie

805,12

5 - Komunikácie

235,09

8 - Rúrové vedenie

11 878,69

ROZPOČET

Stavba:

SŠ Ivanka pri Dunaji

Objekt:

DK - Dažďová kanalizácia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Ivan Bordáč Bratislavská 6 90021 Svatý jur

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 152,120

D HSV

Práce a dodávky HSV

19 152,120

D 1

Zemné práce

6 233,219

1	K	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	18,620	28,110	523,408
2	K	113307142	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	18,620	4,600	85,652
3	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	76,410	24,350	1 860,584
4	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	76,410	1,200	91,692
5	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	47,447	17,100	811,344
6	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	47,447	0,900	42,702
7	K	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	64,228	1,590	102,123
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	64,228	11,000	706,508
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	59,629	2,870	171,135
10	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	14,592	21,369	311,816
11	M	583310002900	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm, STN EN 12620 + A1	t	14,592	11,880	173,353
12	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	32,940	6,459	212,759
13	K	919736113	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 150 do 200 mm	m	32,940	19,760	650,894
14	K	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	10,082	21,210	213,839
15	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	10,082	0,977	9,850
16	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	10,082	4,370	44,058
17	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	10,082	21,970	221,502

D 4

Vodorovné konštrukcie

805,123

18	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	16,862	33,980	572,971
19	M	583310000100	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 + A1	t	5,472	13,100	71,683
20	M	583310001200	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm, STN EN 12620 + A1	t	11,390	12,100	137,819
21	K	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 8/10	m3	0,300	75,500	22,650

D 5

Komunikácie

235,091

22	K	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	1,862	14,670	27,316
23	K	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	m3	2,793	69,990	195,482
24	K	572931111	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15m2 asfaltovým betónom AC hr. od 30 do 50 mm	m2	0,745	16,500	12,293

D 8

Rúrové vedenie

11 878,687

25	K	871274002	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 125	m	43,150	0,700	30,205
26	M	286140000700	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 125 dl. 2 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	21,575	15,500	334,413
27	K	871354006	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 200	m	19,110	0,830	15,861

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	286140001500	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 200 dl. 2 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	9,555	40,000	382,200
29	K	721242130	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s klbom, lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	6,000	10,300	61,800
30	M	286630056150	Lapač strešných naplavenín HL600NG, DN 110/125 s klbom na odtoku, lapačom nečistôt, protizápachovou nezámrznou klapkou, čistiacim krytom, pohľadové diely z liatiny	ks	6,000	109,300	655,800
31	K	895970000	Montáž vsakovacieho systému	ks	1,000	1 650,000	1 650,000
32	M	2866500100	Vsakovacie bloky napr. Q-bic, geotextília, bezpečnostná prepážka do šachty	ks	1,000	7 035,000	7 035,000
33	K	895970103	Montáž filtračnej šachty k systému vsakovacích blokov 600 s plastovým poklopom	ks	2,000	18,800	37,600
34	M	286610047900	Filtračná šachta napr. TEGRA 1000, bez poklopu	ks	2,000	658,000	1 316,000
35	M	552410002100	Poklop liatinový T 600 A15	ks	2,000	155,000	310,000
36	K	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 150 alebo DN 200	m	62,260	0,800	49,808

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SŠ Ivanka pri Dunaji

Objekt:

SK - Rekonštrukcia areálovej kanalizácie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Ivan Bordáč Bratislavská 6 90021 Svatý Jur

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

35085665

IČ DPH:

SK1020226856

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

28 189,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	28 189,61	20,00%	5 637,92

Cena s DPH

v EUR

33 827,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SŠ Ivanka pri Dunaji

Objekt:

SK - Rekonštrukcia areálovej kanalizácie

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Ivan Bordáč Bratislavská 6 90021 Svatý jur

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	28 189,61
HSV - Práce a dodávky HSV	28 189,61
1 - Zemné práce	14 118,53
4 - Vodorovné konštrukcie	673,40
5 - Komunikácie	2 156,55
8 - Rúrové vedenie	11 241,12

ROZPOČET

Stavba:

SŠ Ivanka pri Dunaji

Objekt:

SK - Rekonštrukcia areálovej kanalizácie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Ivan Bordáč Bratislavská 6 90021 Svatý jur

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 189,605

D HSV

Práce a dodávky HSV

28 189,605

D 1

Zemné práce

14 118,534

1	K	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	75,760	28,110	2 129,614
2	K	113307142	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	75,760	4,600	348,496
3	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	70,000	24,350	1 704,500
4	K	131201209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	70,000	1,200	84,000
5	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	55,764	7,700	429,383
6	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	55,764	0,900	50,188
7	K	151101201.1	Paženie stien jám bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	132,000	2,650	349,800
8	K	151101112.1	Odstránenie paženia stien jám, príložné hĺbky do 4 m	m2	132,000	3,330	439,560
9	K	151101401	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	408,903	3,127	1 278,640
10	K	151101411	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	408,903	0,714	291,957
11	K	162401122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	53,032	2,611	138,467
12	K	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	53,032	1,590	84,321
13	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	53,032	11,000	583,352
14	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	181,816	2,870	521,812
15	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	41,668	21,369	890,403
16	M	583310002900	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm, STN EN 12620 + A1	t	41,668	11,880	495,016
17	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	156,670	6,459	1 011,932
18	K	919736113	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 150 do 200 mm	m	156,670	19,760	3 095,799
19	K	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	3,942	21,210	83,610
20	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	3,942	0,977	3,851
21	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3,942	4,370	17,227
22	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,942	21,970	86,606

D 4

Vodorovné konštrukcie

673,403

23	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	11,364	33,980	386,149
24	M	583310000100	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 + A1	t	11,364	11,990	136,254
25	K	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 8/10	m3	2,000	75,500	151,000

D 5

Komunikácie

2 156,546

26	K	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	7,576	14,670	111,140
27	K	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	m3	11,364	69,990	795,366

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	572931111	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15m2 asfaltovým betónom AC hr. od 30 do 50 mm	m2	75,760	16,500	1 250,040
D 8 Rúrové vedenie							11 241,122
29	M	Š5B	Šachta TEGRA DN1000 komplet + montáž a doprava	ks	5,000	1 515,900	7 579,500
30	K	871364008	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 250	m	70,000	0,921	64,470
31	M	286140001800	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 250 dl. 3 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	25,000	89,500	2 237,500
32	K	899101111	Osadenie poklopu plastového, liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	5,000	7,410	37,050
33	M	55340340601	Poklop liatinový D600	ks	3,000	125,000	375,000
34	M	106863	Vrták pre IN SITU spojku PL200	ks	2,000	239,000	478,000
35	M	DF634000	PVC kanál Zátka vnút. KG 250	ks	2,000	7,250	14,500
36	M	55340340602	Poklop KD12VT - vodo-plynotesný	ks	2,000	165,100	330,200
37	K	721290113	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 250	m	69,390	1,800	124,902

Príloha č. 2 Zmluvy o dielo

Časový harmonogram stavebných prác

Tvorí samostatnú prílohu Zmluvy o dielo

Časový harmonogram prác

Stavba : SOŠ Ivanka pri Dunaji Rekonštrukcia areálovej kanalizácie
Dodávateľ : Ivan Bordač Bratislavská 6 90021 Svätý Jur

[illegible][illegible]

Príloha č. 3 Zmluvy o dielo

Kontrolný a skúšobný plán realizácie diela

Tvorí samostatnú prílohu Zmluvy o dielo

P.č.	Predmet kontroly	Kontrolu vykoná	Spôsob kontroly	KONTROLU VYKONAL		KONTROLU PREVERIL		KONTROLU PREBRAL		Poznámka, doklady
1	Kontrola staveniska			meno dňa podpis		meno dňa podpis		meno dňa podpis		zápis do stav.deníka :
2	Výkopové práce vsak			meno dňa podpis		meno dňa podpis		meno dňa podpis		zápis do stav.deníka :
3	Montáž vsak			meno dňa podpis		meno dňa podpis		meno dňa podpis		zápis do stav.deníka :
4	Výkopové práce kanalizácia			meno dňa podpis		meno dňa podpis		meno dňa podpis		zápis do stav.deníka :
5	Montáž kanalizácia			meno dňa podpis		meno dňa podpis		meno dňa podpis		zápis do stav.deníka :
6	Tlakové skúšky			meno dňa podpis		meno dňa podpis		meno dňa podpis		zápis do stav.deníka :
7				meno dňa podpis		meno dňa podpis		meno dňa podpis		zápis do stav.deníka :
8				meno dňa podpis		meno dňa podpis		meno dňa podpis		zápis do stav.deníka :
9				meno dňa podpis		meno dňa podpis		meno dňa podpis		zápis do stav.deníka :
10				meno dňa podpis		meno dňa podpis		meno dňa podpis		zápis do stav.deníka :

HSV : kontrolu vykoná stavbyvedúci alebo majster HSV, PSV : kontrolu vykoná majster PVS, SKUS : skúšobná, G : Geodet, T : Technológ, S : Špecialista,
P : prehliadka podľa PD a technických noriem, C : certifikát na výrobok, M : meranie geometrických veličín, S : skúška fyzikálnych veličín, PD : projektová dokumentácia

Zoznam subdodávateľov

Na realizácii predmetu zákazky „Rekonštrukcia areálovej kanalizácie“ vyhlásenej verejným obstarávateľom **Spojená škola, SNP 30, Ivanka pri Dunaji**.



sa nebudú podieľať subdodávateľia a celý predmet uskutočníme vlastnými kapacitami.
sa budú podieľať nasledovní subdodávateľia :

P. č.	Obchodné meno a sídlo subdodávateľa	IČO	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (meno a priezvisko, dátum narodenia, adresa pobytu)	Percent uálny podiel na záka zke	Predmet subdodávok
1.	Jaroslav Brejcha, Bratislavská 44/27, 900 21 Svätý Jur	31110291	Jaroslav Brejcha 19. 08. 1969, Bratislavská 44/27, 900 21 Svätý Jur	30	Výkopové práce a vývoz
2.	-	-	-	-	-
3.	-	-	-	-	-

Príloha č. 5 Zmluvy o dielo

Potvrdenie o poistení zodpovednosti za škodu

Tvorí samostatnú prílohu Zmluvy o dielo

Poistná zmluva

číslo: 441 – 8015119

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Účinnosť poistenia : od 28.11.2011 (0:00 h) do neurčito

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group

Centrála spoločnosti

Štefanovičova 4, 816 23 Bratislava, Slovenská republika

v zastúpení: **Ing. Martina Fialová** , disponent vzniku poistenia
Martin Kučera, MBA , disponent vzniku poistenia

IČO: 00 585 441

IČ DPH: SK2020527300

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vl. č. 79/B
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, číslo účtu: 0175126457 / 0900

(ďalej len „poisťovňa“)

a

Ivan Bordáč

Bratislavská 6, 900 21 Svätý Jur

v zastúpení: **Ivan Bordáč** , živnostník

IČO: 35 085 665

IČ DPH:

zapísaný v živnostenskom registri OÚ Pezinok, č. žr : 107-12729

Bankové spojenie: číslo účtu:

(ďalej len „poistený“)

uzatvárajú

prostredníctvom spoločnosti ICS – Insurance car services s.r.o.

podľa § 788 a nasledujúcich Občianskeho zákonníka túto zmluvu o poistení (ďalej len zmluva). Súčasťou zmluvy sú všeobecné poistné podmienky (ďalej len VPP), osobitné poistné podmienky (ďalej len OPP), zmluvné dojednania, prílohy a vložky, ktoré upravujú jednotlivé druhy poistenia, na ktorých sa zmluvné strany v tejto zmluve dohodli.

poistnej zmluvy, a Príloha č. 1 – Zmluvné dojednania pre poistenie majetku a zodpovednosti za škodu. Všetky vymenované poistné podmienky, zmluvné dojednania a prílohy sú nedeliteľnou súčasťou poistnej zmluvy a poistený svojím podpisom poistnej zmluvy potvrdzuje ich prevzatie.

2. V zmysle § 800 Občianskeho zákonníka sa dojednáva, že toto poistenie môže vypovedať poistený alebo poisťovňa do dvoch mesiacov po uzavretí poistnej zmluvy. Výpovedná lehota je osemenná, jej uplynutím poistenie zanikne.
3. Poistné obdobie je 1 rok.
4. Poistná zmluva je vypracovaná v troch vyhotoveniach, z ktorých poistený obdrží jedno vyhotovenie a poisťovňa dve vyhotovenia.

"V súlade s § 2 ods. 3) Zákona č. 659/2007 Z.z. o zavedení meny euro v Slovenskej republike, sa konečné sumy v eurách po prepočte podľa konverzného kurzu zaokrúhľujú na dve desatinné miesta na najbližší euro cent podľa pravidiel ustanovených osobitným predpisom. Po 1.1.2009 je hodnota uvedená v SKK len informatívna."

Poistník vyhlasuje, že v zmysle zákona č. 428/2002 Z.z. O ochrane osobných údajov dáva súhlas KOOPERATIVE poisťovni, a.s. Vienna Insurance Group (ďalej len poisťovňa) aby jeho osobné údaje získané v súvislosti s touto poistnou zmluvou spracovávala v rámci svojej činnosti po dobu nevyhnutnú pre zabezpečenie práv a povinností vyplývajúcich z tejto poistnej zmluvy. Zároveň dáva súhlas, aby jeho osobné údaje poisťovňa poskytovala do iných štátov pokiaľ to bude potrebné pre zabezpečenie výkonu práv a plnenie povinností z tejto poistnej zmluvy, pri poradenskej činnosti v oblasti poisťovníctva, ako aj ostatným subjektom podnikajúcim v poisťovníctve a združeniam týchto subjektov.

V _____ Bratislave _____ dňa _____

V _____ Bratislave _____ dňa _____

pečiatka a podpis poisteného

Súhrn poistného				
Číslo vložky	Druh	Poistené áno - nie	Celková poistná suma v EUR	Ročné poistné v EUR
1.	Živelné poistenie	nie	0,-	0,-
2.	Poistenie proti odcudzeniu	nie	0,-	0,-
3.	Poistenie prerušenia prevádzky – živelné	nie	0,-	0,-
4.	Poistenie strojov	nie	0,-	0,-
5.	Poistenie prerušenia prevádzky – strojné	nie	0,-	0,-
6.	Poistenie elektroniky	nie	0,-	0,-
7.	Poistenie skla	nie	0,-	0,-
8.	Poistenie vnútroštátnej dopravy	nie	0,-	0,-
9.	Poistenie zodpovednosti za škodu	áno	99 600,-	216,70,-
Celkové ročné poistné v EUR:				216,70,-
Celkové ročné poistné v SKK:				6528,30

Platenie poistného

1. Poistený platí poistné na účet poisťovne prevodným príkazom:

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa
 Číslo účtu 0175126457 / 0900
 Konštantný symbol: 3558
 Variabilný symbol: 4418015119

2. Splatnosť poistného: poistné sa bude platiť v štvrtročných splátkach a je splatné nasledovne:

Splátka poistného 216,70 EUR je splatná 28.11. príslušného kalendárneho roka.

Hlásenie poistných udalostí

Poistnú udalosť poistený hlási bez zbytočného odkladu telefonicky na Centrálny dispečing škôd - tel. 0850 111 577.

Ďalšie dojednania

1. Pre toto poistenie platia príslušné ustanovenia Občianskeho zákonníka č. 40/1964 Zb. v znení neskorších predpisov, Všeobecné poistné podmienky (ďalej len „VPP“), Osobitné poistné podmienky (ďalej len „OPP“) a Zmluvné dojednania uvedené vo vložkách tejto

č. 441 – 8015119

Poistenie zodpovednosti za škodu

1. Poistenie (základné riziká) sa vzťahuje na:

- a) zodpovednosť poisteného za škodu, ktorá vznikne inému v súvislosti s činnosťou poisteného alebo vzťahom poisteného na základe Výpisu z obchodného registra, ak poistený zodpovedá za škody v dôsledku svojho konania alebo vzťahu z doby trvania poistenia, na limit plnenia **99 600 EUR**, ktorá je limitom plnenia poisťovne pre jednu poistnú udalosť. Na úhradu všetkých poistných udalostí v priebehu jedného poistného roku poskytne Kooperatíva poistné plnenie do výšky dvojnásobku dojednaného limitu poistného plnenia, resp. sublimitu plnenia. Súčasťou (automaticky krytá v základnom poistení) je aj následná finančná škoda – ušlý zisk.

2. Rozsah poistenia, poistené riziká:

Pre poistenie platia a rozsah poistenia určujú VPP pre poistenie zodpovednosti za škodu č. ZP 606 a pre výrobnú zodpovednosť ZVV 656.

3. Adresa rizika:

územie Slovenskej republiky

4. Sadzby a podklady pre výpočet poistného:

agregovaná poistná suma EUR / SKK		Základné poistné	Koeficient Limit pl. spoluúčast'	Územie Koef.	Ročné poistné v EUR
a)	99 600 EUR	197	1,1	1	216,70,-
Celkové ročné poistné v EUR:					216,70,-

5. Spoluúčasti:

Pre bod a) 50 EUR

Poistený sa na každej poistnej udalosti podieľa týmito sumami z poistného plnenia.



POŠTOVÝ POUKAZ NA ÚČET – PODACÍ LÍSTOK

POŠTA

Platíte iba na pošte

Slovenská pošta, a.s. Parížska cesta 9, 975 99 Banská Bystrica 1
Zap. v OR OS Banská Bystrica v odd. Sa, vl. č. 803/S
IČO 36631124, IČ DPH SK2021879959

PODACIE ČÍSLO

90205

0014

06.11.2018

Perzínok 5

0,00

VYPLATNÉ V HOTOVOSTI

	KÓD SLUŽBY	KÓD PROD
28.11.2018		
28.11.2019	00	38
SUMA	=216=	70
	EUR	cent

ČÍSLO ÚČTU IBAN

SK2509000000000175126457

VARIABILNÝ SYMBOL

6566308925

ŠPECIFICKÝ SYMBOL

2528074779

ADRESAT

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s.

Vienna Insurance Group

Štefanovičova 4

816 23 Bratislava 1

ODÔBERATEĽ

Ivan Bordáč

Bratislavská 61/6

900 21 Svätý Jur

Príloha č. 6 Zmluvy o dielo

Zoznam kvalifikovaných osôb

Dolu podpísaný zástupca zhotoviteľa týmto čestne vyhlasujem, že na realizácii predmetu zákazky na predmet diela „**Rekonštrukcia areálovej kanalizácie**“ vyhlásenej verejným obstarávateľom Spojená škola, SNP 30, Ivanka pri Dunaji, sa budú podieľať nasledovné kvalifikované osoby:

Stavbyvedúci:

Meno a priezvisko: Jozef Žember

Evidenčné číslo oprávnenia: 15901*41*97 zo dňa 06.06.1997

UID: 15490212

Príloha č. 7 Zmluvy o dielo

Preberací protokol z odovzdania staveniska

ZÁPIS Z ODOVZDANIA STAVENISKA		
Názov stavby:		

Prítomní:		
	titul, meno, priezvisko, organizácia	podpis
Za zhotoviteľa:		
Za objednávateľa		
Za vlastníka/správcu		
Stavebný dozor		
Prezenčná listina je súčasťou Zápisu z odovzdania staveniska		
Odovzdanie staveniska bolo zvolané kým:		dňa :

Prítomní v uvedenom zložení sa oboznámili s projektom stavby, vykonali obhliadku staveniska a konštatujú nasledovné:	
1. Stavba sa realizuje na základe stavebného povolenia/ohlášky , zo dňa , vydaného	
2. Stavenisko (je/nie) spôsobilé na realizáciu stavebných prác. (je/nie je) zbavené nárokov tretích osôb.	
3. Umiestnenie staveniska: Na území SR - Katastrálne územie :	
4. Podzemné inžinierske siete je/nie je potrebné vytýčiť	
5. Príjazd na stavenisko:	

6. Zdroj vody * voda pre stavebné účely: * pitná voda:
7. Odber elektrickej energie:

8. Smerové a výškové vytýčenie staveniska:
9. Plochy pre uskladnenie stavebných výrobkov a materiálov:
10. Sociálne objekty zariadenia staveniska:
11. Kancelárie:
12. Skladovanie stavebného odpadu:
13. Medziskládka na uloženie drevín a krovím po výrube:
14. V prípade úrazu sa bude postupovať v zmysle traumatologického plánu zhotoviteľa
15. Výkonom funkcie stavebného dozoru zo strany stavebníka je poverený:
16. Výkonom funkcie stavbyvedúceho zo strany dodávateľa stavby je poverený:

Na základe vyššie uvedených skutočností, dnešným dňom stavebník odovzdáva stavenisko zhotoviteľovi, ktorý toto preberá bez pripomienok/s pripomienkami. Práce budú realizované v súlade s uzatvorenou ZoD č. s termínom ukončenia:
PRIPOMIENKY:

1x v digitálnej forme Stavebné
vydané dňa:

28

Preberací protokol diela

	<p align="center">ZÁPIS O ODOVZDANÍ A PREVZATÍ DIELA</p>	Dátum preberacieho konania
		Číslo zápisu
<p>Zhotoviteľ: osoba poverená odovzdaním diela:</p> <p>Objednávateľ: osoba poverená prevzatím diela:</p> <p>Stavebný dozor: osoba poverená prevzatím diela:</p> <p>Správca zariadenia: osoba poverená prevzatím diela:</p>		
<p>Názov diela (stavby alebo jej dokončenej časti)</p>		
<p>Popis podľa objednávky (alebo Zmluvy o Dielo)</p>		
<p>Objednávka č. (Zmluva o Dielo)</p>		
<p>Zhodnotenie akosti vykonaných prác a ich porovnanie s technickými podmienkami Práce boli/ neboli* vykonané v zmysle objednávky, zmluvy o dielo, projektovej dokumentácie, technických noriem,</p>		
<p>Súpis ojedinelých drobných nedorobkov a väd zrejmých pri odovzdaní a prevzatí</p>		<p>termín odstránenia:</p>
<p>Vypratanie staveniska – dátum:</p>		
<p>Zoznam odovzdaných dokladov a dokumentácie:</p>		

Ďalšie dohodnuté podmienky			
Vyjadrenie účastníkov konania Zhotoviteľ odovzdáva a objednávatel preberá dielo podľa ustanovení Obchodného zákonníka.			
Zhotoviteľ:	Meno	Funkcia	Podpis
Stavebný dozor:			
Objednávatel:			
Správca:			

Pravidlá pre použitie ekvivalentného predmetu plnenia

Pravidlá pre použitie ekvivalentného predmetu plnenia

(ďalej len „ekvivalent“)

1. *Výrobok, zariadenie alebo materiál v projekte, ktorý zhotoviteľ plánuje použiť ako „ekvivalent“ nemôže vyvolať zmenu jednotkovej, alebo celkovej ceny uvedenej vo výkaze výmer. V prípade, ak zhotoviteľ navrhne ekvivalent, ktorý bude mať za následok zmenu projektu v čiastočnom, alebo úplnom rozsahu, nesie finančnú zodpovednosť za prípadné škody spôsobené touto zmenou počas celej doby zhotovovania diela ako i počas záručnej doby.*
2. *Výrobok, zariadenie alebo materiál uvedený v projektovej dokumentácii, ktorý zhotoviteľ plánuje použiť, ako „ekvivalent“ musí splniť vlastnosti podľa projektovej dokumentácie a platnej STN EN. V prípade, ak zhotoviteľ navrhne ekvivalent, ktorý splní technické vlastnosti podľa platných noriem STN EN, musí spolu s jeho dodaním predložiť potvrdenie od nezávislej inštitúcie, že nim dodaný predmet plnenia je ekvivalentný v požadovaných technických parametroch podľa projektovej dokumentácie.*
3. *Ekvivalentný výrobok, zariadenie alebo materiál je zhotoviteľ oprávnený zabudovať do stavby až po jeho odsúhlasení technickým dozorom investora (záznam v stavebnom denníku, prípadne zápis z kontrolného dňa, alebo preberací protokol). Spolu s dodaním ekvivalentu je zhotoviteľ povinný upovedomiť o tejto skutočnosti projektanta, ktorý ho zapracuje do projektu skutočného vyhotovenia.*